



PEZHVAC پژوهش ایده کاوش (سهامی خاص)
Research & Innovation Co.

بازدید فنی - تخصصی از شرکت‌ها و باغ‌های فعال در زمینه
تولید، انبار و بسته بندی مرکبات

۰۷ اسفند الی ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ کشور اسپانیا (مادرید، والنسیا و بارسلونا)



ivia

Instituto Valenciano
de Investigaciones Agrarias

●●●● **usia**



Anecoop

pearlcherries
the jewelry of the fruits



گزارش بازدید فنی - تخصصی از شرکتها و باغات فعال در زمینه

تولید، انبار و بسته بندی مرکبات و سایر میوه ها

۰۶ اسفند الی ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ | کشور اسپانیا (مادرید، والنسیا و بارسلونا)

در راستای اهداف تعریف شده توسط شرکت پژواک، در جهت آشنایی مدیران بخش های دولتی و خصوصی با آخرین دستاوردها و انتقال تکنولوژی روز دنیا در حوزه تولید، انبار و بسته بندی مرکبات به داخل کشور، بازدیدهایی از شرکت های مربوطه در کشور اسپانیا، (شهرهای مادرید، والنسیا و بارسلونا) به مدت ۸ روز از تاریخ ۰۷ اسفند لغایت ۱۵ اسفند ماه سال ۱۴۰۰ انجام گردید. در این برنامه بازدیدهایی فنی به همراه ارائه توضیحات، در محل شرکت های زیر برای حدود ۱۵ نفر از مدیران بخش های دولتی و خصوصی این صنعت انجام شد:



- IVIA
- AGRUFRUT S.L
- Anecoop S. Coop.
- Pearlcherries

■ در زیر خلاصه ای از زمینه کاری شرکت های بازدید شده و گزارش این بازدیدها آورده شده است :



تاریخ و روز	شهر	برنامه بازدید و اقامت
جمعه ۱۴۰۰/۱۲/۰۶ Feb 25 th , 2022	تهران	حضور در فرودگاه امام خمینی (ره) در ساعت ۲۱:۳۰ شب
شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ Feb 26 th , 2021	مادرید	پرواز رفت از فرودگاه امام خمینی به فرودگاه مادرید (آدولفو سوزر مادرید-باراخاس) با پرواز امارات ایرلاین، ۰۰:۵۰:۵۰ بامداد فرود در ساعت ۱۲:۴۰ به وقت محلی مادرید اسپانیا- اقامت در هتل (مادرید)
یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ Feb 27 th , 2021	مادرید	تعطیلات آخر هفته اروپا گشت شهری در مادرید (انفرادی)- اقامت در هتل (مادرید)
دوشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۰۹ Feb 28 th , 2021	مادرید والنسیا	صرف صبحانه ساعت: ۸:۳۰ - ۷:۳۰ بازدید از موسسه تحقیقاتی IVIA در والنسیا (یکی از بزرگترین موسسه های تحقیقات کشاورزی والنسیا که نقش مهمی در پیشرفته کردن این صنعت در اسپانیا دارد و به صورت تخصصی در مورد مرکبات فعال دارد) خروج از هتل و حرکت به سمت والنسیا - اقامت در هتل (والنسیا)
سه شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۰ Mar 1 st , 2021	والنسیا	صرف صبحانه ساعت ۸:۳۰ - ۷:۳۰ خروج از هتل به مقصد بازدید از شرکت AGRUFRT S.L (یکی از بزرگترین تولیدکنندگان و فروشندگان مرکبات در اسپانیا که از سال ۱۹۵۷ در مراحل مختلف پرورش، آماده سازی و بسته بندی و فروش مرکبات فعال است) گشت شهری در والنسیا (انفرادی)- اقامت در هتل (والنسیا)
چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۱ Mar 2 nd , 2021	والنسیا	صرف صبحانه ساعت ۸:۳۰ - ۷:۳۰ خروج از هتل به مقصد بازدید از مرکز Anecoop S. Coop (بازدید از مزارع تحقیقاتی یکی از معتبرترین صادرکننده ها و تولید کنندگان مرکبات، سایر میوه ها و سبزیجات در جهان) گشت شهری در والنسیا (انفرادی)- اقامت در هتل (والنسیا)
پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ Mar 3 rd , 2021	والنسیا بارسلونا	صرف صبحانه ساعت ۸:۳۰ - ۷:۳۰ خروج از هتل و حرکت به سمت بارسلونای اسپانیا گشت شهری در بارسلونا (انفرادی)- اقامت در هتل (بارسلونا)
جمعه ۱۴۰۰/۱۲/۱۳ Mar 4 th , 2021	بارسلونا	صرف صبحانه ساعت ۸:۳۰ - ۷:۳۰ خروج از هتل به مقصد بازدید از شرکت Pearlcherries (از معتبرترین و شرکت ها در زمینه پرورش و فروش محصولات کشاورزی در اسپانیا با روش های خلاقانه در تولید و بسته بندی و فرآوری محصولات خود)- اقامت در هتل
شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ Mar 05 th , 2021	بارسلونا	صرف صبحانه ساعت ۸:۳۰ - ۷:۳۰ حرکت به سمت فرودگاه بارسلونا (بارسلون- ال پرات) ساعت ۱۶:۳۰ پرواز برگشت از فرودگاه بارسلونا با پرواز امارات ایرلاین به فرودگاه امام خمینی (ره) در ساعت ۲۰:۲۵
یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ Mar 06 th , 2021	تهران	فرود در ساعت ۰۹:۴۰ بامداد به وقت محلی تهران در روز <u>یکشنبه ۱۵ اسفند</u>



 Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias	IVIA	شرکت
	والنسیا ، اسپانیا	محل شرکت
	دفتر اصلی شرکت	محل ملاقات بازدید
<p>شرکت IVIA مسئول ارتقای سطح تحقیقات علمی و توسعه فناوری در بخش کشاورزی و مواد غذایی سازمان خود مختار والنسیا به صورت مستقل در حال فعالیت می باشد که سهم قابل توجهی در پیشرفت علم کشاورزی به ویژه اصلاح مرکبات از نظر ژنتیکی داشته است. از ماحصل فعالیت های علمی-پژوهشی در زمینه بهبود کیفیت و افزایش کمی محصولات مرکباتی IVIA میتوان به نتایج قابل ملاحظه ای که در تولید مرکبات در اسپانیا به ارمغان آورده است اشاره نمود.</p> <p>از جمله اهداف و پروژه های مرکز مرکبات IVIA میتوان به موارد زیر اشاره کرد :</p> <ul style="list-style-type: none"> • ارزیابی، انتخاب و اصلاح مواد گیاهی. • توسعه تکنیک های جدید کشت. • مطالعه واکنش های فیزیولوژیکی گیاهان در اقلیمهای متفاوت، به ویژه دلایل محیطی موثر در افزایش بهره وری و کیفیت <p>برخی از مهمترین تحقیقات در مورد بهبود ژنتیکی مرکبات شرکت : IVIA</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. پژوهش در مورد روش های افزایش دوره برداشت مرکبات مرغوب بدون هسته. ۲. پرورش انواع گریپ فروت جدید مطابق ذائقه مصرف کنندگان. ۳. روش های نوین برای بهبود کمی و کیفی محصولات مرکباتی. 		حوزه فعالیت
www.ivia.gva.es		وب سایت



AGRUFRUT S.L



بازدید از دفتر مرکزی شرکت IVIA واقع شده در شهر والنسیا اسپانیا



برگزاری کنفرانس تخصصی در سالن همایش دفتر مرکزی شرکت IVIA



	<p>AGRUFRT S.L</p>	<p>شرکت</p>
<p>والنسیا، اسپانیا</p>		<p>محل شرکت</p>
<p>دفتر اصلی شرکت و کارخانه</p>		<p>محل ملاقات بازدید</p>
<p>AGRUFRT S.L یکی از شناخته شده ترین واحد فعال در تولید مرکبات مرغوب در حوزه کشورهای عضو اتحادیه اروپا می باشد که فعالیت خود را از دهه ۵۰ میلادی آغاز نموده است و طی ۲۰ سال اخیر با اعمال فرآیند های نوین کشت و برداشت محصولات باغی خود موفق گردیده است تا نام خود را در لیست برترین تولیدکنندگان مرکبات در اسپانیا جای دهد.</p> <p>کارخانجات این شرکت در حوالی شهر والنسیا و در منطقه La Costera واقع شده است و با استفاده از ماشین آلات و تجهیزات مدرن و به روز خود و به واسطه کیفیت بالای محصولات و خدماتی که با پیروی از قوانین IFS، ارایه می کند به یکی از شناخته ترین شرکت ها در صنعت مرکبات اسپانیا بدل شده است.</p>		<p>حوزه فعالیت</p>
<p>www.ivia.gva.es</p>		<p>وب سایت</p>



AGRUFRT S.L

بازدید از انبار و سردخانه محصولات و مرکبات



بازدید از امکانات و تجهیزات مورد استفاده در انبار کردن و نگه داری مرکبات



AGRUFRT S.L

بازدید فنی از کارخانه و تجهیزات



بازدید از مراکز فنی، انبار و سردخانه و تجهیزات به روز شرکت AGRUFRT S.L مورد

استفاده در دسته بندی و فرآوری مرکبات



	<h2>Anecoop S. Coop.</h2>	<p>شرکت</p>
	<p>والنسیا، اسپانیا</p>	<p>محل شرکت</p>
	<p>دفتر اصلی شرکت و مزارع تحقیقاتی</p>	<p>محل ملاقات بازدید</p>
<p>Anecoop به عنوان یک تولید کننده و صادر کننده عمده مرکبات و سبزیجات در سال ۱۹۷۵ تاسیس گردید. این شرکت با ارائه شیوه های نوآورانه و تکنولوژی های نوین نقش بسزایی در بهبود و اصلاح روش های کشت و برداشت مرکبات و سبزیجات داشته است و با تعهد به کشاورزی ارگانیک و با استفاده از فناوری Naturene zero مرکبات و سبزیجات را بدون پسماند تولید و به بازار عرضه میکند و از این طریق توانسته است نقش بسزایی بر جنبه های زیست محیطی و اقتصادی اسپانیا ایفا کند. از دیگر نوآوری های این شرکت میتوان به بهینه سازی فرآیندهای نظافت و گندزدایی، بهینه سازی فرآیندهای پس از برداشت برای میوه ها و سبزیجات، بهینه سازی استفاده از قارچ کش ها اشاره نمود.</p> <p>Anecoop امروزه به عنوان یکی از شرکت های پیشرو در زمینه تولید مرکبات دنیا شناخته میشود و هدف اصلی این شرکت ارائه محصولات با کیفیت بالاتر، احترام به محیط زیست و همچنین تولید محصول صد درصد ایمن میباشد.</p>		<p>حوزه فعالیت</p>
<p>Anecoop.com</p>		<p>وبسایت</p>



ANECOOP S. COOP.

بازدید میدانی از مزارع و باغات تحقیقاتی



بازدید از دفتر اصلی انجمن ANECOOP S. COOP و در ادامه بازدید میدانی از مزارع و باغات تحقیقاتی این انجمن شامل بررسی محصولات جدید و تحقیقات به روز در زمینه مرکبات.



ANECOOP S. COOP.



بازدید از مزارع تحقیقاتی و آشنایی با روش های جدید در آماده سازی زمین و باغات، آبیاری، محصولات جدید کشاورزی و روش های جدید برای بالا بردن کیفیت مرکبات و محصولات باغی



	<h2>Pearlcherries</h2>	<p>شرکت</p>
	<p>هونسکا، اسپانیا</p>	<p>محل شرکت</p>
	<p>دفتر اصلی شرکت، باغات</p>	<p>محل ملاقات بازدید</p>
<p>PearlCherries با بیش از ۲۰ سال سابقه در کشت، تولید و فروش گیلاس با کیفیت و حضور در بازار های محصولات غذایی مجلل، و متخصص در عمده فروشی و خرده فروشی و توزیع سراسری محصولات به تمام دنیا می باشد.</p> <p>در سال ۲۰۰۶ آن ها موفق شدند تا بازار های فروش خود را در سراسر اروپا و آسیا گسترش دهند و با اتکا به دانش و تجربه خود و برخورداری از گلخانه های مجهز و پیشرفته، قابلیت تامین جهانی گیلاس در تمامی فصول سال و به اقصی نقاط جهان را برای خود به ارمغان بیاورند.</p> <p>و توانایی این شرکت در ارسال زمینی و هوایی محصولات خود و کیفیت کم نظیر گیلاس های آن دست به دست هم داده اند تا PearlCherries را به بهترین خود در سطح جهانی تبدیل کنند.</p>		<p>حوزه فعالیت</p>
<p>www.pearlcherries.es</p>		<p>وب سایت</p>



PEARLCHERRIES

بازدید میدانی از باغات متراکم و تجهیزات



بازدید میدانی از باغات متراکم و تجهیزات مجموعه PEARLCHERRIES